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NORTHLAND Location Phone numberAddress Website e mail
Dargaville Vet Centre Ltd Dargaville 0310 94397117 97 Normanby St dargvets@orcon.net.nz
The Vet Centre Dargaville 0530 94392506 23 Jellicoe Rd Ruawai  ruawaith@evetcentre.net.nz
Bay of Islands Vet Services Kaikohe 0405 94011536 4 Marino Pl Kaikohe kaikohe@bayvets.co.nz
Dargaville Vet Centre Ltd Kaipara 0530 94392900 8 Freyberg Rd Ruawai 
Top Vets Kaitaia 0410 94082838 17 Matthews Ave Kaitaia  www.topvets.co.nz topvets@xtra.co.nz
Kamo Vet Ltd Kamo 0112 94351924 cnr Kamo Rd & 2  Carlton Cre  www.kamovets.co.nz kamovet@xtra.co.nz
Bay of Islands Vet Svices Kawakawa 0210 94040842 52 Gillies St Kawakawa  www.bayvets.co.nz kawakawa@bayvets.co.nz
Bay of Islands Vet Svices Kerikeri 0230 94077354 48 Kerikeri Rd Kerikeri www.bayvets.co.nz kerikeri@bayvets.co.nz
Bay of Islands Vet Svices Kerikeri 0230 94016654 Cnr Klinac La Waipapa Kerikeri www.bayvets.co.nz waiapapa@bayvets.co.nz
The Vet Centre Mangawhai 0505 94314535 36 Moir St Mangawhai  www.thevetcentrenorthland.co.nz
The Vet Centre Maungaturoto 0520 94318318 184 Hurndall St Maungaturoto www.thevetcentrenorthland.co.nz
Bay of Islands Vet Svices Paihia 0200 94028584 Selwyn Rd Paihia paihi@bayvets.co.nz
Kaitaringa Farms Ltd Waiotira 0193 21438502 912 Omana Rd RD 1 Waiotira a.zyzalo@clear.net.nz
The Vet Centre Waipu 0510 94320693 53 The Centre Waipu www.otavet.co.nz waipu@thevetcentre.net.nz
Lynch Vet Ltd Warkworth 0910 94258793 8 Elizabeth Street Warkworth lynchvet@xtra.co.nz
Wellsford District Vet Service  Wellsford 0900 94238008 116 Rodney Street Wellsford wellsford‐vet@paradise.co.nz

AUCKLAND
Howick Vet Clinic Auckland 2014 95371002 48 Ridge Road Howick  www.howickvets.co.nz info@howickvets.co.nz
After Hours Vet Clinic ‐ Western Springs Avondale 1026 98207273 2/348 Rosebank Rd  vet@aucklandemergencyvet.co.nz
Franklin Vets Beachlands 2018 95380010 42 Wakelin Road www.franklinvets.co.nz beachlands@fvs.co.nz
Carevets Glen Eden Glen Eden 0602 98187454 69 West Coast Rd  www.carevets.co.nz
Kumeu Vet Services Ltd Kumeu 0810 94129016 68 Access Rd Kumeu  www.kumeuvets.co.nz kumeu@vetsnorth.co.nz
Pet Doctors Mt Albert Mt Albert  1025 98284031 1127 New North Rd 
Lynfield Vet Clinic Mt Roskill  1041 96264335 122 White Swan Rd  www.lynfieldvet.co.nz
Franklin Vets Papakura 2113 92986994 365 Great South Road www.franklinvets.co.nz papkuraclinic@fvs.co.nz
Franklin Vets Pukekohe 2120 92387486 86 Harris Street www.franklinvets.co.nz pukekoheclinic@fvs.co.nz
Vet Associates Takanini Ltd Takanini 2112 92998250 152A Great South Road  www.netvet.co.nz vatoffice@netvet.co.nz
Carevets Te Atatu Te Atatu 0610 98344430 520 Te Atatu Road www.carevets.co.nz
Doctor Bob's Vet Services Waimauku 0812 94117575 1 Sarah Todd lane www.drbobs.co.nz doctorbobs@clear.net.nz
FVC Vet Services Maramarua 2471 92325891 Cnr SH 2 & Ferndale Road www.fvcvet.co.nz
Karaka Vet Services Pukekohe 2120 Suite 2 12 Seddon St 

WAIKATO Location Phone Address Website e mail
Franklin Vets Taupiri 3721 78246836 57 Great South Road www.franklinvets.co.nz taupiri@fvs.co.nz
Anexa Animal Health Te Kauwhata 3710 78263581 22 Main St Te Kauwhata www.anexafvc.co.nz tekauwhata@anexafvc.co.n
Franklin Vets Te Kauwhata 3710 78264838 91 Waerenga Road www.franklinvets.co.nz tekauwhata@fvs.co.nz
Anexa Animal Health Huntly 3700 78287660 185 Main St Huntly www.anexa.co.nz huntlyanexafvc.co.nz
Franklin Vets Waiuku 2123 92359101 2 Court Road www.franklinvets.co.nz waiuku@fvs.co.nz
Tokoroa & District Vet Services Ltd Whakamaru 3492 78828094 Tihoi Rd Whakamaru Clinic www.tokvets.nz



WAIKATO ‐ CONT Location Phone Address Website e mail
Anexa Animal Health Raglan 3225 78258390 40 Bow St Raglan www.anexafvc.co.nz/raglan vet@raglanvet.co.nz
Anexa Animal Health Hamilton 3210 78540773 105 Thomas Rd Rototuna www.anexafvc.co.nz/rototuna rototuna@anexafvc.co.nz
Anexa Animal Health Ngaruawahia 3720 78248630 108 Great South Rd  www.anexafvc.co.nz/ngaruawahia ngaruawahia@anexafvc.co.nz
Anexa Animal Health Taupiri 3791 78242103 1126 Gordonton Rd RD1  www.anexa.co.nz
Carevets Rototuna Hamilton 3210 78552306 Rototuna Shopping Centre  rotouna@carevets.co.nz
Newstead Vet Services Hamilton 3284 78564522 161 Morrinsville Rd R D 6  www.newsteadvets.co.nz
The Vet Centre Hamilton 78438822 Glenview Shopping Centre The Vet Centre
VetFocus Hamilton 78438822 220 Ohaupo Rd www.theVetcentre.com adam.hittmann@vetora.nz
Hamilton Vet Services Co Ltd Hamilton 3200 78492963 421 Te Rapa Rd Hamilton www.hamiltonvets.co.nz hughkinghamvets.co.nz
Hautapu Vet Clinic Ltd Cambridge 78276693 186 Hannon Road  hautapu.vets@paradise.net.nz
Cambridge Vet Services (1980) Ltd Cambridge 3434 78277099 19 Wilson Street Cambridge www.cambridgevets.co.nz cambvet@xtra.co.nz
Tauranga Vets Ltd Katikati 3129 75490215 2B Sheffield St Katikati www.bopvets.co.nz
Anexa Animal Health Matamata 3400 78888068 23 Arawa St Matamata www.ahc.co.nz matamata@anexafvc.co.nz
Landmark Vets Ltd Matamata 3400 78885555 4 Tainui St Matamata  info@landmarkvets.co.nz
Landmark Vets Ltd Te Aroha 3320 78849459 35 Rewi Street info@landmarkvets.co.nz
Anexa Animal Health Morrinsville 3300 78895159 25 Moorhouse St  www.ahc.co.nz morrinsville@anexafvc.co.nz
Galatea Vet Centre Ltd Murupara 3079 73664867 5038 Galatea Road RD 1  galvet@xtra.co.nz
FVC Vet Services Ngatea 3503 78677256 49 Orchard W Rd www.fvcvet.co.nz ross@fvcvet.co.nz
Waihi Vet Services Waihi 3610 78638684 40 Kenny St Waihi  mark@waihivets.co.nz
Waihi Beach Vet Clinic Ltd Waihi Beach 3611 78637387 53 Wilson Rd Waihi Beach www.beachvets.co.nz info@beachvets.co.nz
FVC Vet Services Paeroa 3600 78628815 39 Belmont Road Paeroa paeroa@anexafvc.co.nz
Paeroa Vet Services Ltd Paeroa 3600 78627295 3 Puke Rd Paeroa  paeroavets@fvs.co.nz
Tauranga Vets Ltd Tauranga 3176 75524015 15C Minden Rd Te Puna  www.bopvets.co.nz tepunavets@bopvets.co.nz
Tauranga Vets Ltd Tauranga 3110 75784044 424 Cameron Rd Tauranga www.bopvets.co.nz taurangavets@bopvets.co.nz
Anexa Animal Health Te Aroha 3320 78848014 60 Rewi St Te Aroha tearoha@anexafvc.co.nz
Te Aroha Vet Services Te Aroha 3320 78849522 217 Whitaker St  www.tearohavets.co.nz
VetFocus Putaruru 3411 78837392 41‐45 Kensington St Putaruru www.vetora.co.nz putvet@xtra.co.nz
Tokoroa & District Vet Services Ltd Tokoroa 3420 78866119 63 Ashworth St Tokoroa www.tokvets.co.nz tokvets@clear.net.nz
VE Vet Services Ltd Te Awamutu 3800 78713091 442 Slone Street Te Awamutu www.vevets.co.nz vet@vevets.co.nz
Vet Enterprises Group Ltd Te Awamutu 3800 78720240 49 Benson Road Te Awamutu teawamutu@vetent.co.nz
VetFocus Te Awamutu 3800 78720004 333 Slone Street Te Awamutu www.thevetcentre.com
VetEnts Te Awamutu Te Awamutu 3800 78720240 49 Benson Road www.vetent.co.nz teawamutu@vetent.co.nz
VetFocus Otorohanga 3900 78737089 9 Wahanui Cres www.vetora.co.nz cathryn.christie@vetora.nz 
VetEnts Otorohanga Otorohanga 3900  78738275 18 Tuhoro Street www.vetent.co.nz otorohanga@vetent.co.nz
Atkinson & Associates Vets Te Kuiti 3910 78788137 32 Taupiri St Te Kuiti  www.piopiovets.co.nz
VetEnts Te Kuiti Te Kuiti 3910 78780020 6 Seddon Street www.vetent.co.nz tekuiti@vetent.co.nz
Atkinson & Associates Vets Piopio 3912 78778106 53 Moa St Piopio  www.piopiovets.co.nz/ richard@piopiovets.co.nz
Taumarunui Vet Clinic Ltd Taumarunui 3920 78958899 172 Hakiaha St Taumarunui www.vetent.co.nz taumvet@xtra.co.nz
VetEnts King Country Taumarunui  3920 78957585 Turaki Street www.vetent.co.nz kingcountry@vetent.co.nz
Totally Vets Taumarunui Taumarunui 3920 78958899 168‐170 Hakiaha Street www.totallyvets.co.nz
The Vet Club Reporoa 3081 73338038 3842 Broadlands Road  www.thevetclub.co.nz reporoa@thevetclub.co.nz
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Central City Vets Ltd Rotorua 3010 73477448 1380 Pukuatua St Rotorua www.rotoruavets.co.nz admin@ccvets.co.nz
AgVet Services Ltd Rotorua 3077 73331856 5 Hossack Rd Waikite Vly R D 1
Animal Health Services Ltd Rotorua 3015 73483839 85 Pururu St Rotorua  info@animalhealthservices.co.nz
VetPlus Solutions Ltd  Rotorua 3015 73489587 37 Old Taupo Road Rotorua vetplus@vetplus.co.nz
Bay Vet Group Ltd Edgecumbe 3120 73049184 40 Bridge St  www.bayvets.net.nz edgecumbe@bayvets.net.nz
Opotiki Vet Health Centre Opotiki 3197 73158474 91 Waioeka Rd  PO Box 349 www.opovets.co.nz vet@opotikivets.co.nz
Tokoroa & District Vet Services Ltd Taupo 3420 73785433 3 Oruanui St Taupo www.taupovets.co.nz tpotecep@taupovets.co.nz
VetEnts Turangi Turangi 3334 73860220 7 Te Rangitautahanga Road www.vetent.co.nz turangi@vetent.co.nz

TARANAKI
Energy Vets  Taranaki Inglewood 4330 67567228 Cnr Kelly & Brown Streets www.ingvet.co.nz enquiries@energyvets.co.nz
New Plymouth Vet Group New Plymouth 4310 67584006 235 Devon Street East www.npvet.co.nz npvets@gmail.com
Okato Vet Clinic Okato 4335 67524335 Cnr Cumming St/Old South Road okatovet@actrix.co.nz
Eltham District Vet Services (Inc) Eltham 4322 67648196 Railway Street www.elthamvetservices.co.nz
Taranaki Vet Centre Ltd Hawera 4610 62785149 32 Albion St Hawera www.taranaki‐vets.co.nz
Wanganui Vet Services Ltd Wanganui 4500 63490155 35 Somme Parade  www.wgvets.co.nz info@wgvets.co.nz
Vets on Carlton Wanganui 4500 63455672 60 Carlton Avenue Gonville  www.vetsoncarlton.co.nz info@vetsoncarlton.co.nz

MANAWATU
Southern Rangitikei Vet Services Bulls Rangitikei 4818 63222333 233 SH 1 Bulls  website@srvs.co.nz
Southern Rangitikei Vet Services Marton  4710 63222333 48 Tutaenui Road Marton www.srvs.co.nz website@srvs.co.nz
Totally Vets Feilding Feilding 4702 63236161 25 Manchester Street www.totallyvets.co.nz
Ruapehu Vet Services Ltd Raetihi 4632 63854611 Cnr Seddon & Duncan Sts  www.ruapehuvets.co.nz clinic@ruapehuvets.co.nz
Taihape Vet Services Ltd Taihape 4720 63880863 Kotare St Taihape www.taihapevets.co.nz/
Totally Vets Ltd ‐ Awapuni Palmerston North 4442 63565011 189 Pioneer Highway  www.totallyvets.co.nz paulw@totallyvets.co.nz

WELLINGTON
Levin & Horowhenua Vet Centre Ltd Levin 5510 63682891 518 Queen www.lhvc.co.nz contact@ihvc.co.nz
Otaki Animal Health Ltd Otaki 5512 63647089 33 Dunstan St Otaki hbentall@lhvc.co.nz
Carevets Kapiti Paraparaumu 5032 42972500 301 Kapiti Rd kapiti@carevets.co.nz
Rappaw Vet Care Porirua 5022 42368715 28 Whitehouse Rd Titahi Bay  titahibay@rappaw.co.nz
Rappaw Vet Care Tawa 5028 42328382 224 Main Rd Tawa Porirua tawa@rappaw.co.nz
Wainuiomata Vet Services Ltd Wainuiomata 5014 45644104 3 Waiu Street Wainuiomata www.carevets.co.nz wainuiomata@carevets.co.nz
Central Vet Hospital Ltd  Wellington 6011 43850303 8 Brooklyn Road Wellington www.cenvet.co.nz reception@cenvet.co.nz
Crofton Downs Vet Clinic Wellington 6035 44790570 4 Thatcher Cres croftondownsvet@gmail.com
Miramar Vet Hospital Wellington 6035 43809820 2 Park Road Wellington miramar@animalz.co.nz
Rappaw Vet Care Wellington 5024 42338059 15 Paremata Cre Paremata  www.rappaw.co.nz paremata @rappaw.co.nz
Rappaw Vet Care Wellington 800727729



EAST COAST Location Phone numberAddress Website e mail
Eastland Vet Services Gisborne 4010  68679405 743 Gladstone Rd  www.evs.co.nz evs@xtra.co.nz
VetEnt Gisborne Gisborne 4010 68685151 281 Gladstone Rd  gisborne@vetent.co.nz gisborne@vetent.co.nz
East Coast Farm Vets  Gisborne 4010 68688616 149 Ormond Road www.eastcoastfarmvets.co.nz andrew.cribb@ecfv.co.nz

HAWKES BAY
Coast Vet Limited Wairoa 4108 68384053 120 Archilles St Wairoa holy_theresa@hotmail.com
VetEnt Wairoa Wairoa 4108 68386099 46 Freyberg St Wairoa www.vetent.co.nz wairoa@vetent.co.nz
Carlyle Vet Clinic Napier 4110 68351096 139 Carlyle St  www.carlylevet.co.nz info@carlylevet.co.nz
Carevets Napier Napier 4110 68422033 120 Taradale Rd  www.carevets.co.nz info@carevets.co.nz
Taradale Vet Hospital Napier 4112 68442009 133 Gloucester Street  www.taradalevet.co.nz taradale@nzpetdoctors.co.nz
Vet Services Napier Napier 4110 68435308 210 Taradale Road www.vshb.co.nz napier@vshb.co.nz
Vet Associates Hastings Ltd Hastings 4120 68788666 814 Francis Hicks Ave  www.vetassoc.co.nz contact@vetassoc.co.nz
Vet Services Hastings Hastings 4120 68767001 801 Heretaunga Street West www.vshb.co.nz hastings@vshb.co.nz
AnimalCare 2002 Ltd Havelock North 68778156 45 Havelock Rd  www.animalcare.co.nz animalcare@airnet.net.nz
VetEnts Havelock North Havelock North 68778050 25 Napier Road www.vetent.co.nz havelocknorth@vetent.co.nz
Vet Services Waipukurau Waipukurau 4200 68589060 43 Takapau Road www.vshb.co.nz waipukurau@vshb.co.nz
Vet Services (Dannevirke) Ltd Dannevirke 4930 63747021 193‐195 High Street Dannevirke www.vshb.co.nz dannevirke@vsdvk.co.nz
Tararua Vet Services Ltd Dannevirke 4930 63746062 36 Denmark St  tvsl@xtra.co.nz
Tararua Vet Services Ltd Pahiatua 4910 63768046 2 George St  www.tararuavets.co.nz

WAIRARAPA
Chapel Street Vet Centre Ltd Masterton 5810 63782662 209 Chapel St  www.chapelstreetsvets.co.nz
Keinzley Vet Solutions Ltd Carterton 5713 63796528 134 High St South  kvs@keinzley.co.nz
Sth Wairarapa Vet Svs Carterton 5713 63796767 8 High St Carterton www.swvets.co.nz ctn@swvets.co.nz
Sth Wairarapa Vet Svs Martinborough 5711 63069311 111 Jellicoe St  www.swvets.co.nz mboro@swvets.co.nz
Sth Wairarapa Vet Svs Featherston 5710 63089197 63 Fox St  www.swvets.co.nz fstn@swvets.co.nz


